
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                            

 

PORTARIA Nº 115/2013 

 

                                         FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 

com base no Art. 93, inciso II, alínea “a“ da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Exonerar o servidor ALESSANDRO DE MATOS, RG 9.117.459-6 PR, do 

cargo de Chefe de Divisão de Serviços Urbanos, nomeado pela Portaria 

14/2013. 

2- Nomear ALESSANDRO DE MATOS, RG 9.117.459-6 PR, do cargo de 

Chefe de Divisão de Lazer 

3 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 22 de abril de 2013. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito  


